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2da JORNADA LIGA AXA & VI OPEN NACIONAL ILLES BALEARS DE NATACIÓN ADAPTADA
Palma, 22 - 23/2/2025

Prueba 28 Masc., 200m Mariposa Abs.
22/02/2025 - 10:00 Resultados
Puntos: 

Clasificación AN Tiempo Pts

Abs.

1. Oliver, TOLEDO PANIAGUA 07 A. Master Baleares 2:12.90
50m: 29.11 29.11 100m: 1:03.35 34.24 150m: 1:38.02 34.67 200m: 2:12.90 34.88

Adrian, TOPALA 10 Rafa Nadal Center Tennis Club 2:33.68
50m: 33.61 33.61 100m: 1:13.30 39.69 150m: 1:55.57 42.27 200m: 2:33.68 38.11

Jaime, CAZORLA MIR 11 C.N. La Salle-Palma 2:33.99
50m: 31.50 31.50 100m: 1:09.49 37.99 150m: 1:50.57 41.08 200m: 2:33.99 43.42

DSQ Iker Andreu, AMAT OSORIO 10 C.N. La Salle-Palma

Prueba 29 Fem., 200m Mariposa Abs.
22/02/2025 - 10:04 Resultados
Puntos: 

Clasificación AN Tiempo Pts

Abs.

1. Lara, GELMI 96 Cn.Palma De Mallorca 2:25.99
50m: 31.68 31.68 100m: 1:08.53 36.85 150m: 1:46.83 38.30 200m: 2:25.99 39.16

Prueba 30 Masc., 400m Estilos Abs.
22/02/2025 - 10:07 Resultados
Puntos: 

Clasificación AN Tiempo Pts

Abs.

1. Alejandro, LLOMPART BARRERA 10 C.N. La Salle-Palma 5:12.06
50m: 32.62 32.62 150m: 1:52.56 41.77 250m: 3:18.20 45.79 350m: 4:38.15 34.02

100m: 1:10.79 38.17 200m: 2:32.41 39.85 300m: 4:04.13 45.93 400m: 5:12.06 33.91

Daniel, TITOS IBAÑEZ 08 A. Master Baleares 5:23.08
50m: 33.09 33.09 150m: 1:57.28 45.32 250m: 3:25.69 46.81 350m: 4:47.86 36.21

100m: 1:11.96 38.87 200m: 2:38.88 41.60 300m: 4:11.65 45.96 400m: 5:23.08 35.22

Adria, SANCHEZ ESCANELLAS 10 Rafa Nadal Center Tennis Club 5:36.62
50m: 34.94 34.94 150m: 2:00.25 42.50 250m: 3:30.57 46.98 350m: 4:58.75 39.81

100m: 1:17.75 42.81 200m: 2:43.59 43.34 300m: 4:18.94 48.37 400m: 5:36.62 37.87

Bozhidar, BACHVAROV BANOVSKI 11 A. Master Baleares 6:12.41
50m: 38.73 38.73 150m: 2:17.28 50.20 250m: 3:55.65 52.32 350m: 5:31.44 42.19

100m: 1:27.08 48.35 200m: 3:03.33 46.05 300m: 4:49.25 53.60 400m: 6:12.41 40.97
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2da JORNADA LIGA AXA & VI OPEN NACIONAL ILLES BALEARS DE NATACIÓN ADAPTADA
Palma, 22 - 23/2/2025

Prueba 31 Fem., 400m Estilos Abs.
22/02/2025 - 10:13 Resultados
Puntos: 

Clasificación AN Tiempo Pts

Abs.

1. Blanca, JAUME BRAVO 08 A. Master Baleares 5:15.94
50m: 33.38 33.38 150m: 1:53.31 40.99 250m: 3:17.91 46.25 350m: 4:40.87 36.18

100m: 1:12.32 38.94 200m: 2:31.66 38.35 300m: 4:04.69 46.78 400m: 5:15.94 35.07

Prueba 32 Masc., 200m Espalda Abs.
22/02/2025 - 10:19 Resultados
Puntos: 

Clasificación AN Tiempo Pts

Abs.

1. Toni, FEBRER SINTES 08 Rafa Nadal Center Tennis Club 2:18.68
50m: 32.51 32.51 100m: 1:07.99 35.48 150m: 1:43.89 35.90 200m: 2:18.68 34.79

Luca, CAÑADILLAS SMOLOVA 09 Cn.Palma De Mallorca 2:23.75
50m: 32.88 32.88 100m: 1:10.33 37.45 150m: 1:47.71 37.38 200m: 2:23.75 36.04

Victor, CASTAÑER HERNÁNDEZ 06 Cn.Palma De Mallorca 2:23.87
50m: 32.60 32.60 100m: 1:10.77 38.17 150m: 1:48.34 37.57 200m: 2:23.87 35.53

Pep Miquel, BURGUERA VALENS 08 Cn.Palma De Mallorca 2:31.22
50m: 35.21 35.21 100m: 1:13.39 38.18 150m: 1:52.77 39.38 200m: 2:31.22 38.45

Pere, ADROVER FORTEZA 08 Rafa Nadal Center Tennis Club 2:35.05
50m: 35.56 35.56 100m: 1:14.22 38.66 150m: 1:54.39 40.17 200m: 2:35.05 40.66

Alejandro, SIMBAÑA CALERO 11 Cn.Palma De Mallorca 2:58.99
50m: 40.75 40.75 100m: 1:27.23 46.48 150m: 2:13.30 46.07 200m: 2:58.99 45.69

DSQ Victor, VAZQUEZ ANDRES 10 C.N. La Salle-Palma

Prueba 33 Fem., 200m Espalda Abs.
22/02/2025 - 10:31 Resultados
Puntos: 

Clasificación AN Tiempo Pts

Abs.

1. Aina, TOMAS TOMAS 08 Cn.Palma De Mallorca 2:25.92
50m: 34.56 34.56 100m: 1:12.38 37.82 150m: 1:49.70 37.32 200m: 2:25.92 36.22

Beth, ABAD NUÑEZ 08 Cn.Palma De Mallorca 2:27.78
50m: 34.79 34.79 100m: 1:12.47 37.68 150m: 1:50.36 37.89 200m: 2:27.78 37.42

Cecilia, NOCERAS SANCHEZ 10 C.N. Inca 2:34.93
50m: 37.02 37.02 100m: 1:16.14 39.12 150m: 1:55.56 39.42 200m: 2:34.93 39.37

Malena, CANET PONS 11 C.N. Inca 2:36.14
50m: 36.09 36.09 100m: 1:16.09 40.00 150m: 1:56.36 40.27 200m: 2:36.14 39.78

Maria, CIRER CABOT 09 Cn.Palma De Mallorca 2:39.02
50m: 36.18 36.18 100m: 1:16.62 40.44 150m: 1:58.04 41.42 200m: 2:39.02 40.98
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2da JORNADA LIGA AXA & VI OPEN NACIONAL ILLES BALEARS DE NATACIÓN ADAPTADA
Palma, 22 - 23/2/2025

Prueba 33, Fem., 200m Espalda, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts

1. Azahara, LLOMPART PORTAS 10 Cn.Palma De Mallorca 2:42.73
50m: 36.82 36.82 100m: 1:18.35 41.53 150m: 2:00.98 42.63 200m: 2:42.73 41.75

Eva, BENFENATI 11 Cn.Palma De Mallorca 2:44.60
50m: 38.28 38.28 100m: 1:20.87 42.59 150m: 2:03.42 42.55 200m: 2:44.60 41.18

Anna, GUIMERA VAN DER WAL 08 Rafa Nadal Center Tennis Club 2:44.82
50m: 36.74 36.74 100m: 1:18.01 41.27 150m: 2:01.32 43.31 200m: 2:44.82 43.50

Daniela, MELIAN SANCHEZ MATAMOROS11 C.N. Voltor Balear 3:18.70
50m: 47.13 47.13 100m: 1:38.43 51.30 150m: 2:28.67 50.24 200m: 3:18.70 50.03

Prueba 34 Masc., 1500m Libre Abs.
22/02/2025 - 10:39 Resultados
Puntos: 

Clasificación AN Tiempo Pts

Abs.

1. Marc, BERMIN MORAIS 09 Cn.Palma De Mallorca 18:00.54
50m: 32.14 32.14 450m: 5:18.85 36.54 850m: 10:07.77 36.06 1250m: 15:00.08 36.85

100m: 1:07.05 34.91 500m: 5:54.37 35.52 900m: 10:43.89 36.12 1300m: 15:36.42 36.34
150m: 1:43.27 36.22 550m: 6:30.64 36.27 950m: 11:20.40 36.51 1350m: 16:13.14 36.72
200m: 2:18.77 35.50 600m: 7:06.67 36.03 1000m: 11:56.85 36.45 1400m: 16:49.69 36.55
250m: 2:54.74 35.97 650m: 7:42.69 36.02 1050m: 12:33.75 36.90 1450m: 17:26.38 36.69
300m: 3:30.47 35.73 700m: 8:18.84 36.15 1100m: 13:10.04 36.29 1500m: 18:00.54 34.16
350m: 4:06.71 36.24 750m: 8:55.09 36.25 1150m: 13:46.84 36.80
400m: 4:42.31 35.60 800m: 9:31.71 36.62 1200m: 14:23.23 36.39

Pol, SANCHEZ HERNANDEZ 11 C.N. La Salle-Palma 19:55.55
50m: 35.56 35.56 450m: 5:59.60 40.52 850m: 11:20.11 40.64 1250m: 16:41.64 40.27

100m: 1:15.37 39.81 500m: 6:38.98 39.38 900m: 12:00.60 40.49 1300m: 17:21.12 39.48
150m: 1:56.42 41.05 550m: 7:19.17 40.19 950m: 12:40.92 40.32 1350m: 18:00.87 39.75
200m: 2:36.73 40.31 600m: 7:58.67 39.50 1000m: 13:21.54 40.62 1400m: 18:40.10 39.23
250m: 3:17.58 40.85 650m: 8:39.06 40.39 1050m: 14:01.78 40.24 1450m: 19:17.54 37.44
300m: 3:58.04 40.46 700m: 9:19.41 40.35 1100m: 14:41.39 39.61 1500m: 19:55.55 38.01
350m: 4:38.44 40.40 750m: 9:59.47 40.06 1150m: 15:21.68 40.29
400m: 5:19.08 40.64 800m: 10:39.47 40.00 1200m: 16:01.37 39.69

Simon, VENTAYOL CARRASCO 11 C.N. La Salle-Palma 20:18.75
50m: 35.38 35.38 450m: 5:59.67 40.14 850m: 11:25.82 40.48 1250m: 16:55.71 41.19

100m: 1:15.36 39.98 500m: 6:40.29 40.62 900m: 12:06.83 41.01 1300m: 17:37.90 42.19
150m: 1:56.35 40.99 550m: 7:21.33 41.04 950m: 12:48.68 41.85 1350m: 18:18.92 41.02
200m: 2:37.01 40.66 600m: 8:01.95 40.62 1000m: 13:29.22 40.54 1400m: 18:59.35 40.43
250m: 3:17.93 40.92 650m: 8:42.85 40.90 1050m: 14:10.54 41.32 1450m: 19:40.54 41.19
300m: 3:58.40 40.47 700m: 9:23.74 40.89 1100m: 14:51.44 40.90 1500m: 20:18.75 38.21
350m: 4:38.79 40.39 750m: 10:04.82 41.08 1150m: 15:33.25 41.81
400m: 5:19.53 40.74 800m: 10:45.34 40.52 1200m: 16:14.52 41.27
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2da JORNADA LIGA AXA & VI OPEN NACIONAL ILLES BALEARS DE NATACIÓN ADAPTADA
Palma, 22 - 23/2/2025

Prueba 35 Fem., 1500m Libre Abs.
22/02/2025 - 10:58 Resultados
Puntos: 

Clasificación AN Tiempo Pts

Abs.

1. Emma, FRAGA MORRONDO 07 C.N. La Salle-Palma 18:21.85
50m: 32.85 32.85 450m: 5:28.92 36.48 850m: 10:24.43 36.43 1250m: 15:20.84 36.94

100m: 1:09.90 37.05 500m: 6:05.60 36.68 900m: 11:01.26 36.83 1300m: 15:58.58 37.74
150m: 1:47.33 37.43 550m: 6:42.61 37.01 950m: 11:37.85 36.59 1350m: 16:35.31 36.73
200m: 2:24.50 37.17 600m: 7:19.11 36.50 1000m: 12:15.34 37.49 1400m: 17:12.09 36.78
250m: 3:01.42 36.92 650m: 7:56.39 37.28 1050m: 12:52.31 36.97 1450m: 17:48.05 35.96
300m: 3:39.29 37.87 700m: 8:33.64 37.25 1100m: 13:29.25 36.94 1500m: 18:21.85 33.80
350m: 4:15.88 36.59 750m: 9:10.54 36.90 1150m: 14:06.29 37.04
400m: 4:52.44 36.56 800m: 9:48.00 37.46 1200m: 14:43.90 37.61

Julia, POCOVI FONTIRROIG 11 Cn.Palma De Mallorca 19:23.46
50m: 34.06 34.06 450m: 5:43.23 38.99 850m: 10:55.39 39.05 1250m: 16:09.69 39.34

100m: 1:11.93 37.87 500m: 6:22.61 39.38 900m: 11:34.85 39.46 1300m: 16:49.45 39.76
150m: 1:50.03 38.10 550m: 7:00.79 38.18 950m: 12:13.98 39.13 1350m: 17:29.31 39.86
200m: 2:28.90 38.87 600m: 7:39.64 38.85 1000m: 12:53.06 39.08 1400m: 18:08.33 39.02
250m: 3:07.39 38.49 650m: 8:18.38 38.74 1050m: 13:32.10 39.04 1450m: 18:46.56 38.23
300m: 3:46.36 38.97 700m: 8:57.99 39.61 1100m: 14:11.59 39.49 1500m: 19:23.46 36.90
350m: 4:25.06 38.70 750m: 9:36.90 38.91 1150m: 14:50.81 39.22
400m: 5:04.24 39.18 800m: 10:16.34 39.44 1200m: 15:30.35 39.54

Ines, ILIANOVA NEDELTCHEV 11 Rafa Nadal Center Tennis Club 19:39.71
50m: 33.61 33.61 450m: 5:41.79 39.34 850m: 10:55.88 39.25 1250m: 16:17.61 40.71

100m: 1:11.04 37.43 500m: 6:21.29 39.50 900m: 11:35.82 39.94 1300m: 16:58.13 40.52
150m: 1:49.69 38.65 550m: 7:00.31 39.02 950m: 12:15.77 39.95 1350m: 17:38.29 40.16
200m: 2:27.77 38.08 600m: 7:39.86 39.55 1000m: 12:56.02 40.25 1400m: 18:19.13 40.84
250m: 3:06.46 38.69 650m: 8:18.78 38.92 1050m: 13:36.06 40.04 1450m: 18:59.37 40.24
300m: 3:44.91 38.45 700m: 8:57.86 39.08 1100m: 14:15.76 39.70 1500m: 19:39.71 40.34
350m: 4:24.11 39.20 750m: 9:36.38 38.52 1150m: 14:56.33 40.57
400m: 5:02.45 38.34 800m: 10:16.63 40.25 1200m: 15:36.90 40.57

DSQ Sarah, HOLGADO BARAHONA 07 Cn.Palma De Mallorca

Prueba 36 Masc., 200m Braza Abs.
22/02/2025 - 11:19 Resultados
Puntos: 

Clasificación AN Tiempo Pts

Abs.

1. Tristan, SANTOS VILLALONGA 09 Cn.Palma De Mallorca 2:38.62
50m: 36.46 36.46 100m: 1:17.02 40.56 150m: 1:57.77 40.75 200m: 2:38.62 40.85

Mihail, ZELENKEVICH 10 C.N. Calvia 2:42.84
50m: 35.95 35.95 100m: 1:17.76 41.81 150m: 2:00.59 42.83 200m: 2:42.84 42.25

Eric Vincent, ALEGRET PASTOR 11 C.N. La Salle-Palma 2:43.43
50m: 36.53 36.53 100m: 1:19.24 42.71 150m: 2:01.81 42.57 200m: 2:43.43 41.62

Sacha, GIBBS 05 Cn.Palma De Mallorca 2:46.04
50m: 36.23 36.23 100m: 1:19.32 43.09 150m: 2:03.18 43.86 200m: 2:46.04 42.86

Pere, MAJORAL DRIOUICH 10 Cn.Palma De Mallorca 2:46.36
50m: 37.71 37.71 100m: 1:20.17 42.46 150m: 2:03.22 43.05 200m: 2:46.36 43.14

Antoni, ALVAREZ GARCIA 03 C.N. Inca 2:48.99
50m: 37.95 37.95 100m: 1:20.72 42.77 150m: 2:04.27 43.55 200m: 2:48.99 44.72
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2da JORNADA LIGA AXA & VI OPEN NACIONAL ILLES BALEARS DE NATACIÓN ADAPTADA
Palma, 22 - 23/2/2025

Prueba 36, Masc., 200m Braza, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts

1. Antonio, VERGER SALVADOR 10 Cn.Palma De Mallorca 2:50.92
50m: 37.95 37.95 100m: 1:20.97 43.02 150m: 2:05.28 44.31 200m: 2:50.92 45.64

Claudio, ASCANIO SAIZ 08 Cn.Palma De Mallorca 2:55.96
50m: 37.65 37.65 100m: 1:22.66 45.01 150m: 2:09.28 46.62 200m: 2:55.96 46.68

Mateo, VENTAYOL CARRASCO 11 C.N. La Salle-Palma 3:03.33
50m: 41.94 41.94 100m: 1:29.61 47.67 150m: 2:17.21 47.60 200m: 3:03.33 46.12

Lorenso Luiss, MOROZOVS 11 C.N. Voltor Balear 3:15.13
50m: 42.10 42.10 100m: 1:30.82 48.72 150m: 2:22.53 51.71 200m: 3:15.13 52.60

Prueba 37 Fem., 200m Braza Abs.
22/02/2025 - 11:27 Resultados
Puntos: 

Clasificación AN Tiempo Pts

Abs.

1. Celia, ROSSELLO BRUGAROLAS 08 Cn.Palma De Mallorca 2:53.49
50m: 38.88 38.88 100m: 1:24.22 45.34 150m: 2:09.81 45.59 200m: 2:53.49 43.68

Laia, REUS SANS 09 C.N. Inca 2:54.93
50m: 39.73 39.73 100m: 1:22.91 43.18 150m: 2:07.96 45.05 200m: 2:54.93 46.97

Merce, FIOL LOPEZ 10 Rafa Nadal Center Tennis Club 2:55.40
50m: 38.70 38.70 100m: 1:23.24 44.54 150m: 2:08.60 45.36 200m: 2:55.40 46.80

Elena, AMOR BAUZA 09 C.N.Llucmajor 3:00.77
50m: 41.59 41.59 100m: 1:27.66 46.07 150m: 2:14.26 46.60 200m: 3:00.77 46.51

Emma, RAMIS NOGUERA 10 A. Master Baleares 3:00.93
50m: 41.39 41.39 100m: 1:27.04 45.65 150m: 2:14.17 47.13 200m: 3:00.93 46.76

Alba, RIBA OLIVES 11 C.N. Voltor Balear 3:10.36
50m: 44.20 44.20 100m: 1:32.44 48.24 150m: 2:20.95 48.51 200m: 3:10.36 49.41

Maria Luisa, FULLANA VELLIBRE 11 C.N. La Salle-Palma 3:11.12
50m: 44.23 44.23 100m: 1:33.07 48.84 150m: 2:22.38 49.31 200m: 3:11.12 48.74

Emma, HANAUER 11 Cn.Palma De Mallorca 3:16.58
50m: 43.00 43.00 100m: 1:32.72 49.72 150m: 2:25.14 52.42 200m: 3:16.58 51.44

Celia, FERNANDEZ RAMIREZ 11 C.N. Voltor Balear 3:21.11
50m: 45.72 45.72 100m: 1:38.32 52.60 150m: 2:30.38 52.06 200m: 3:21.11 50.73
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2da JORNADA LIGA AXA & VI OPEN NACIONAL ILLES BALEARS DE NATACIÓN ADAPTADA
Palma, 22 - 23/2/2025

Prueba 1 Masc., 50m Espalda Abs.
22/02/2025 - 16:00 Resultados Prelim
Puntos: 

Clasificación AN Tiempo Pts

1. Nicolas, BLAS STUDE 07 C.N. La Salle-Palma 28.35 ?
Toni, FEBRER SINTES 08 Rafa Nadal Center Tennis Club 28.84 ?
Jeremias Miguel, ZANARDI BALDI 09 Rafa Nadal Center Tennis Club 29.51 ?
Victor, CASTAÑER HERNÁNDEZ 06 Cn.Palma De Mallorca 29.55 ?
Sergio, BENNASSAR MARTIN 07 Cn.Palma De Mallorca 29.72 ?
Iago, JIBAJA COSTA 11 Club Natacio Mallorca Swim 30.01 ?
Jose Luis, MURILLO SERRANO 93 A. Master Baleares 30.66 ?
Salomon, FRANCO GILCHRIST 10 Club Natacio Mallorca Swim 30.79 ?
Tiago, DEL PO VICA 10 C.N. Felanitx 31.40 ?
Polo, RODRIGUEZ ROSE 10 C.N. Calvia 32.29 ?
Eric Vincent, ALEGRET PASTOR 11 C.N. La Salle-Palma 32.63 ?
Deniz, RESHATOV RASHIDOV 08 C.N. Voltor Balear 32.66 ?
Alvaro, HEREDIA TORRES 09 Rafa Nadal Center Tennis Club 32.84 ?
Philip, VILI GRIGOROV 10 Cn.Palma De Mallorca 32.89 ?
Cristian, CHOJNACKI 09 C.N. Inca 33.12 ?
Oliver, SANTOS VILLALONGA 11 Cn.Palma De Mallorca 33.27 ?
Jordi, COMAS ANDREO 09 C.N. Inca 33.47 ?
Jofre, PUJALS SERVERA 08 C.N. Calvia 33.55 ?
Anatoli Momchilov, MIHOV 10 Club Natacio Mallorca Swim 33.60 ?
Mateu, BONNIN RIERA 09 C.N.Llucmajor 33.65 ?
Pere, ADROVER FORTEZA 08 Rafa Nadal Center Tennis Club 33.81 ?
Manuel, FLORIT CASTILLO 09 C.N. Voltor Balear 33.84 ?
Gorka, PEREZ YEBES 09 Cn.Palma De Mallorca 34.01 ?
Pedro, LE-SENNE BUJOSA 10 Cn.Palma De Mallorca 34.27 ?
Joan, MORA LADARIA 08 C. Aigua Esport Arta 34.45 ?
Oriol, CHIAS DIEZ 10 Cn.Palma De Mallorca 35.04 ?
Samy Amine, LEMKAMI 11 C.N. Calvia 35.89 ?
Daniel, SANTHA FERENCZI 11 C.N. La Salle-Palma 38.68 ?
Lucas, GONZALEZ ROIG 10 Cn.Palma De Mallorca 38.69 ?
Pau, VALERO RIOS 09 C.N. Inca 38.71 ?
Iker Andreu, AMAT OSORIO 10 C.N. La Salle-Palma 39.35 ?
Miguel Angel, SANCHEZ BARBOSA 08 C. Aigua Esport Arta 40.80 ?

Prueba 2 Fem., 50m Espalda Abs.
22/02/2025 - 16:13 Resultados Prelim
Puntos: 

Clasificación AN Tiempo Pts

1. Joana Maria, SIERRA RIERA 08 Cn.Palma De Mallorca 31.70 ?
Emily, CZAJA 10 Cn.Palma De Mallorca 32.30 ?
Laura, CASTAÑER NOGUERA 09 C.N. Voltor Balear 32.88 ?
Olimpia, BESALDUCH ALVAREZ 10 Cn.Palma De Mallorca 32.98 ?
Anna, GUIMERA VAN DER WAL 08 Rafa Nadal Center Tennis Club 33.74 ?
Azahara, LLOMPART PORTAS 10 Cn.Palma De Mallorca 33.80 ?
Aina, MORAGUES CARDELL 11 C.N.Llucmajor 34.32 ?
Julia, LLABRES PEDRET 09 C.N. La Salle-Palma 34.36 ?
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2da JORNADA LIGA AXA & VI OPEN NACIONAL ILLES BALEARS DE NATACIÓN ADAPTADA
Palma, 22 - 23/2/2025

Prueba 2, Fem., 50m Espalda, Prelim, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts

1. Maria, CIRER CABOT 09 Cn.Palma De Mallorca 34.48 ?
Isabel, BERGAS COMAS 10 C.N. La Salle-Palma 34.64 ?
Paula, ALVARIÑO TOMÁS 11 C.N. Felanitx 34.88 ?
Lucia, DEL VALLE MARIN 07 Club Natacio Mallorca Swim 35.51 ?
Veronica, GARRIDO MORENO 09 Cn.Palma De Mallorca 35.98 ?
Carmen, ESTARELLAS MALBERTI 08 C.N. La Salle-Palma 36.20 ?
Laia, CALIZ HUERTAS 11 C.N. Calvia 36.27 ?
Laura, AVILA ANDREU 09 C.N. Inca 36.39 ?
Neus, GREGORIO RIERA 09 C.N. Voltor Balear 36.48 ?
Emma, HANAUER 11 Cn.Palma De Mallorca 36.66 ?
Celia, COCERA CAMACHO 05 Cn.Palma De Mallorca 37.27 ?
Sara, PARRA POMAR 08 Cn.Palma De Mallorca 37.27 ?
Aina, MAS GARI 11 C.N.Llucmajor 37.45 ?
Ariadna, ROSSELLO BRUGAROLAS 11 Cn.Palma De Mallorca 37.62 ?
Alba, RIBA OLIVES 11 C.N. Voltor Balear 38.32 ?
Mar, VELASCO ROCHON 07 A. Master Baleares 38.33 ?
Paula, SILLERO FERNANDEZ 10 C.N. Voltor Balear 38.70 ?
Claudia, PASCUET NORDFELDT 10 A. Master Baleares 39.36 ?
Cristina, MIQUEL FULLANA 09 C. Aigua Esport Arta 40.25 ?
Julia, CROS CRESPI 10 A. Master Baleares 40.37 ?
Laura, CABRER SANCHO 09 C. Aigua Esport Arta 40.39 ?
Celia, GARCIA PONS 11 C.N. Calvia 40.78 ?
Blanca, BARRIOS LOPEZ 11 C.N. Inca 40.78 ?
Asia Barbara, FIORE SISAN 11 C.N. Inca 41.01 ?
Mya, CASACUBERTA SANTANDREU 10 C. Aigua Esport Arta 41.13 ?
Carla, DURAN FERRER 10 A. Master Baleares 41.52 ?
Fatima, BOUNOUCH BORDOY 11 A. Master Baleares 41.72 ?
Laia, BORDOY GARAU 11 C.N. Felanitx 43.12 ?
Xesca, GILI MAYOL 11 C. Aigua Esport Arta 43.15 ?
Daniela, MELIAN SANCHEZ MATAMOROS11 C.N. Voltor Balear 43.49 ?
Olivia, GARCIA BORDOY 11 A. Master Baleares 44.16 ?
Rea, BINO 11 A. Master Baleares 48.61 ?
Aina, VILA ARROYO 08 C.N. Inca 49.35 ?

DSQ Anna, GENOVA RADEVA 07 Cn.Palma De Mallorca
DSQ Maria, NADAL LONARDONI 11 Cn.Palma De Mallorca

Prueba 3 Masc., 100m Mariposa Abs.
22/02/2025 - 16:27 Resultados Prelim
Puntos: 

Clasificación AN Tiempo Pts

1. Antoni, MULET MATHEU 98 C.N. Voltor Balear 58.43 ?
50m: 27.25 27.25 100m: 58.43 31.18

Jon, PIÑEIRO AMONDARAIN 00 Cn.Palma De Mallorca 58.71 ?
50m: 27.64 27.64 100m: 58.71 31.07

Alejandro, RODRIGUEZ CABELLOS 09 Cn.Palma De Mallorca 59.70 ?
50m: 27.57 27.57 100m: 59.70 32.13

Victor, ADDA FERRER 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:01.59 ?
50m: 28.90 28.90 100m: 1:01.59 32.69



Pisc. 25m - 8 Calles - Crono Electronico
Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Islas Baleares 28/02/2025 9:34 - Página 8

2da JORNADA LIGA AXA & VI OPEN NACIONAL ILLES BALEARS DE NATACIÓN ADAPTADA
Palma, 22 - 23/2/2025

Prueba 3, Masc., 100m Mariposa, Prelim, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts

1. Francisco Borja, GARAU MORENO 08 Cn.Palma De Mallorca 1:02.54 ?
50m: 28.26 28.26 100m: 1:02.54 34.28

Inigo, ROMERO AVILES 08 C.N. La Salle-Palma 1:03.32 ?
50m: 28.91 28.91 100m: 1:03.32 34.41

Xavier, COLOM CARRERES 11 C.N. Voltor Balear 1:05.12 ?
50m: 30.46 30.46 100m: 1:05.12 34.66

Pau, CANYELLES FERRAGUT 03 C.N. Inca 1:05.70 ?
50m: 30.16 30.16 100m: 1:05.70 35.54

Jaume, RIBAS MONSERRAT 01 C.N.Llucmajor 1:06.74 ?
50m: 28.12 28.12 100m: 1:06.74 38.62

Adam, DIB 07 Club Natacio Mallorca Swim 1:08.50 ?
50m: 29.89 29.89 100m: 1:08.50 38.61

Gabriel, GALMES VIVES 08 C. Aigua Esport Arta 1:08.88 ?
50m: 32.53 32.53 100m: 1:08.88 36.35

Naoki, MONTORO ORIDE 09 C.N. Calvia 1:09.00 ?
50m: 31.67 31.67 100m: 1:09.00 37.33

Adrian, TOPALA 10 Rafa Nadal Center Tennis Club 1:09.05 ?
50m: 32.29 32.29 100m: 1:09.05 36.76

Marc, BERMIN MORAIS 09 Cn.Palma De Mallorca 1:10.36 ?
50m: 32.23 32.23 100m: 1:10.36 38.13

Victor, VAZQUEZ ANDRES 10 C.N. La Salle-Palma 1:12.70 ?
50m: 33.84 33.84 100m: 1:12.70 38.86

Marco, RAINERI 10 C.N. Inca 1:14.87 ?
50m: 33.24 33.24 100m: 1:14.87 41.63

Daniel, GARCIA RODRIGUEZ 06 A. Master Baleares 1:15.27 ?
50m: 34.58 34.58 100m: 1:15.27 40.69

Mateo, VENTAYOL CARRASCO 11 C.N. La Salle-Palma 1:17.29 ?
50m: 35.45 35.45 100m: 1:17.29 41.84

Prueba 4 Fem., 100m Mariposa Abs.
22/02/2025 - 16:34 Resultados Prelim
Puntos: 

Clasificación AN Tiempo Pts

1. Claudia, NUÑEZ LLADO 05 Cn.Palma De Mallorca 1:02.67 ?
50m: 29.42 29.42 100m: 1:02.67 33.25

Beth, ABAD NUÑEZ 08 Cn.Palma De Mallorca 1:04.32 ?
50m: 30.30 30.30 100m: 1:04.32 34.02

Lucia, SANTHA FERENCZI 09 C.N. La Salle-Palma 1:05.46 ?
50m: 30.82 30.82 100m: 1:05.46 34.64

Claudia, GELABERT RUBIO 07 Cn.Palma De Mallorca 1:07.27 ?
50m: 31.84 31.84 100m: 1:07.27 35.43

Lara, GELMI 96 Cn.Palma De Mallorca 1:07.66 ?
50m: 31.68 31.68 100m: 1:07.66 35.98



Pisc. 25m - 8 Calles - Crono Electronico
Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Islas Baleares 28/02/2025 9:34 - Página 9

2da JORNADA LIGA AXA & VI OPEN NACIONAL ILLES BALEARS DE NATACIÓN ADAPTADA
Palma, 22 - 23/2/2025

Prueba 4, Fem., 100m Mariposa, Prelim, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts

1. Viviana, BLAS STUDE 11 C.N. La Salle-Palma 1:10.01 ?
50m: 32.03 32.03 100m: 1:10.01 37.98

Maria Antonia, FEMENIA CRESPI 08 C.N. La Salle-Palma 1:14.40 ?
50m: 33.74 33.74 100m: 1:14.40 40.66

